Processo seletivo de Coordenador do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo –
PAES - EDITAL 002\2021

A Secretaria Municipal de Educação (SEMED), em conformidade com Lei

Estadual nº 10.880, de 19 de julho de 2018, que trata do Programa de

Concessão de Bolsas de Apoio técnico no âmbito do Pacto pela

Aprendizagem no Espírito Santo (PAES), regulamentada pelo Decreto nº

4346–R, de 28 de dezembro de 2018, publicado no Diário Oficial do Espírito

Santo em 31/12/2018, torna público o Resultado final da seleção de profissional

do magistério com objetivo de compor o Banco de Bolsista para atuar como

professor municipal coordenador das ações do PAES.

Resultado da Etapa 12 - Resultado final da seleção.

Nº CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

01 DHÉBORA NUNES BARBOSA ZUCCOLOTTO CLASSIFICADA

ITENS AVALIADOS CRITÉRIO PONTUAÇÃO
MÁXIMA

PONTUAÇÃO

1º

Análise do
currículo, de

acordo com os
critérios

estabelecidos no
anexo V

15 (quinze) pontos

10,5 (dez e meio)
pontos

2º

Análise do Plano
de Ação, de acordo

com os critérios
estabelecidos no

anexo IV

15 (quinze)

14 (quatorze)
pontos

3º
Entrevista

20 (vinte)

20 (vinte) pontos

PONTUAÇÃO TOTAL

50 (cinquenta)
pontos

44,5 (quarenta e
quatro e meio)

pontos

Fundão, 30 de julho de 2021.